

Antonio Carlos Sampaio Bonfim – EPP

Rua Dr Moreira da Rocha, 736
 Insc Estadual.: 06.903.257-1
 Centro – Crateús/CE
 CNPJ.: 69.713.493/0001-03
 CEP.: 63.700-000
 Insc Municipal.: 205.0100-9
 Email: antoniocarlosbonfim@hotmail.com
 Telefone: (88) 3691-1378

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADOS

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2018-SAS
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS – CEARÁ
 COMISSÃO DE PREGÃO

Razão Social: Antonio Carlos Sampaio Bonfim - EPP

CNPJ: 69.713.493/0001-03

Endereço: Rua Dr Moreira da Rocha, 736, Centro, Crateús/CE CEP: 63.700-000

Fone: (88) 3691-1378

Banco: Banco do Brasil Agência: 0237-2 Conta: 18.610-4

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO.	UND	QUANT	MARCA	UNIT	VALOR			TOTAL EXTENSO
						UNITÁRIO EXTENSO	TOTAL	TOTAL	
1	Açúcar tipo cristal, embalado em saco de polietileno, contendo 01 kg, com numero de registro no orgao competente, constando o prazo de validade	Quilo	5000	HARIELLY	R\$ 1,87	R\$ 9.350,00	R\$ 9.350,00	Nove mil, trezentos e cinquenta reais	
2	Arroz parboizado, tipo 1, longo e fino, inteiro, cor clara, embalagem de 1kg.	Quilo	10000	CAXANGA	R\$ 2,09	R\$ 20.900,00	R\$ 20.900,00	Vinte mil, novecentos reais	
3	Biscoito comum salgado, embalagem 400g, com data de validade e marca do fabricante	Pct	5000	COELHO	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00	Onze mil reais	
4	Cafê em pó torrado e moído, empacotado a vácuo, embalagem com 250g, com numero de registro no orgão competente, constando o prazo de validade	Pct	5000	SÃO BENEDITO	R\$ 3,74	R\$ 18.700,00	R\$ 18.700,00	Dezoto mil, setecentos reais	
5	Farinha de mandioca branca, tipo 1, torrada, seca e fina, sem impurezas visíveis, pacote de 1kg	Quilo	2500	ITAGUARY	R\$ 3,15	R\$ 7.875,00	R\$ 7.875,00	Sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais	
6	Feijão cariquinho, embalagem em saco plastico transparente de polietileno, pacote com 1kg quilograma do produto.	Quilo	5000	ITAGUARY	R\$ 2,99	R\$ 14.950,00	R\$ 14.950,00	Quatorze mil, novecentos e cinquenta reais	
7	Macarrão tipo espagete massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, a base de farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico de 1ª qualidade, pacote de 500g.	Pct	5000	BOM SABOR	R\$ 1,32	R\$ 6.600,00	R\$ 6.600,00	Seis mil, seiscentos reais	
8	Massa de milho flocos finos para cuscuz pacote com 500g	Pct	2500	MAINHA	R\$ 0,66	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00	Um mil, seiscentos e cinquenta reais	
9	Óleo de soja embalagem de 900ml plástico (pet) óleo de soja comestível refinado, obtido de espécie vegetal isento de ração e substâncias estranhas enriquecido com vitaminas a, d, e, k, validade minima de 180 dias a partir da data da entrega deve ter informações nutricionais conforme o ministério.	Garrafa	2500	ABC	R\$ 3,46	R\$ 8.650,00	R\$ 8.650,00	Oito mil, seiscentos e cinquenta reais	
10	Sardinha enlatada em óleo natural em embalagem de 130g, contendo nome e endereço do fabricante data de fabricação e prazo de validade	Lata	5000	NAVE	R\$ 1,81	R\$ 9.050,00	R\$ 9.050,00	Nove mil e cinquenta reais	
						Valor Total			R\$ 108.725,00 – Cento e oito mil setecentos e vinte e cinco reais



Antonio Carlos Sampaio Bonfim – EPP

Rua Dr Moreira da Rocha, 736
Centro – Crateús/CE
CEP.: 63.700-000
Email: antoniocarlosbonfim@hotmail.com
Insc Estadual.: 06.903.257-2
CNPJ.: 69.713.493/0001-03
Insc Municipal.: 205.0100-9
Telefone: (88) 3691-1378

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	UNITARIO EXTENSO	TOTAL	VALOR	
							UNIT	TOTAL EXTENSO
1	Aquisição de cestas básicas para fins de concessão aos cidadãos e as famílias pessoais em situação de vulnerabilidade social	Unid	2500	MURCADI NHO VITORIA	Quarenta e três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 108.725,00	R\$ 108.725,00	Cento e oito mil setecentos e vinte e cinco reais
Valor Total							R\$ 108.725,00	Cento e oito mil setecentos e vinte e cinco reais

Valor da Proposta: R\$ 108.725,00 – Cento e oito mil setecentos e vinte e cinco reais.
Validade da Proposta: 60 (sessenta dias); De acordo com o Edital.
Prazo de entrega: 05 (cinco) dias; De acordo com o Edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Crateús, 09 de fevereiro de 2018.


Antonio Carlos Sampaio Bonfim – EPP
CNPJ: 69.713.493/0001-03
Antonio Carlos Sampaio Bonfim
CPF: 265.846.463-00
RG: 131636487 – SSP/CE

69.713.493/0001-03
06.903-257-2

ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM-EPP
RUA DR. MOREIRA DA ROCHA, 736
CENTRO - CEP 63.700-000

CRATEÚS

CE

